
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 23.09.2013 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Tilstede:  
Ingvar Jostein Svegården, Merete Wilskog, Gunvor Støle Melsom, Jorunn Selnes, Ivar Østby, Torbjørn 

Olsen, Mona Kolberg. 

 

Meldt forfall: 

Trine Nickoline Rogne Møller. 

 

Åpning:   Gunvor Støle Melsom  

Bevertning:  Gunvor Støle Melsom  

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 26. august 2013:  Godkjent  

 

Saker 
 

Sak 039/13 Nye salmebøker 

I forbindelse med gudstjenestereformen ble det utarbeidet en ny salmebok – Norsk salmebok. Vi har bestilt 

10 av dem, samt 1 koralbok som vi håper kommer for gjennomsyn på menighetsrådsmøtet. Det nedlagte 

kammerkoret har ca. 20 000,- på konto og det er naturlig at disse deles mellom menighetene etter den vanlige 

fordelingsnøkkelen. 

 

Spørsmål vi må svare på er:  

- Ønsker vi å bestille flere av disse bøkene – i så fall hvor mange, eller ønsker vi bare å benytte 

projektor 

- Når skal salmeboka eventuelt tas i bruk? 

- Dersom vi bestemmer oss for å innføre den nye salmeboka, må vi ha et menighetsmøte som tar den 

endelige avgjørelsen. Når bør menighetsmøtet avholdes? 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd ønsker å ta i bruk den den nye salmeboka. Innkjøp utsettes inntil videre. Menighetens 

årsmøte i mars 2014 vedtar når nye salmebøker tas i bruk.   

 

 

Sak 040/13 Betaling av regnskapsprogram 

Tore Mørck har sagt at han vil vurdere å fortsette som ansvarlig for givertjenesten i Hakadal menighet. For at 

det skal være mulig, ønsker han at menighetsrådet dekker de årlige utgiftene til regnskapsprogrammet.    

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd avslutter samarbeidet med Tore Mørck vedrørende givertjenesten, og vil samtidig 

takke for vel utført arbeid gjennom mange år. Menighetsrådet mener utgiftene til regnskapsprogrammet er 

for store i forhold til størrelsen på dagens givertjeneste. Ivar Østby og Merete Strandberg arbeider videre 

med å finne en rimeligere løsning og bes om å vurdere tilbudet fra Solidus.  



      

 
 

 

Sak 041/13 Rekrutering av klokkere og kirkeverter 

Hakadal menighetsråd er så heldige å ha mange frivillige medarbeidere. Dette kommer av relasjonsbygging 

og evnen til å se hva den enkelte kan bidra med. En mer synlig frivillig tjeneste er å delta som klokker og 

kirkevert på gudstjenestene. Her har vi nå mistet noen frivillige, blant annet grunnet flytting og alder. Vi 

ønsker derfor å få flere med i denne tjenesten. Mange bidrar allerede i dag. Det gjør det lettere å bli med som 

frivillig når en ikke trenger å binde seg til mer enn 1-2 gudstjenester i halvåret.  

 

Vedtak: 

Torbjørn Olsen og Merete Strandberg ser videre på saken og ser spesielt på muligheten til å spørre 

kirkeverter om å bli klokkere.  

 

Meldingssaker 
Sak 000050 Nytt fra råd og stab 

- Nittedal kirkelige fellesråds møtebok 27. august 2013 (vedlegg) 

- Nittedal menighetsråd møtebok 28. august 2013 (vedlegg)   

- Fremdrift ny kirke på Rotnes (vedlagt) 

 

Sak 000051 Høsttakkefest og bygdekvinnelaget 

Bygdekvinnelaget velger å avslutte samarbeidet mellom dem og kirkene i forbindelse med 

høsttakkefesten. Hakadal menighetsråd prøver å få til et samarbeid med Glittre gård 

 

Sak 000052 Frivillighetsfesten  

Arnt Frode Strandskogen har sagt seg villig til å delta med et musikalsk innslag på 

frivillighetsfesten Mona Kolberg bidrar med høytlesning. Gunvor Støle Melsom hjelper til med 

forberedelsene 

 

Sak 000053 Klima hefte 

 

Sak 000054 Ny ombærer av Kirkenytt 

Alvhild Skjerset har sagt seg villig til å overta Sture Vilkes rute som ombærer for Kirkenytt 

 

Sak 000055 Eventuelt 

De opprinnelige datoene for bibeltimene viser seg å være de samme dagene som 

formiddagstreffet. Hakadal menighetsråd velger derfor å endre dagene for bibeltimene. 

Bibeltimen 7. oktober flyttes til 14. oktober og 4. november flyttes til 11. november.  

 

Nytt kjøkken i Hakadal kirkestue: Fellesrådet utfordrer oss til å tenke konkret på løsning for 

oppgradering av kjøkkenet. Menighetsrådet utfordrer Lars Wilskog til å komme med et forslag.  
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården     Merete Strandberg  

       Leder           Saksbehandler 


